
                                     Městský úřad Soběslav 
odbor výstavby a regionálního rozvoje 

                                                                   náměstí Republiky 59/I, 392 17  Soběslav 

                                                 fax: 381 508 109, e-mail: buzu@musobeslav.cz   

 

  

Naše č.j spis Vyřizuje/linka  Soběslav 

MS/06181/2018 MS/02738/2013/94 Buzu/381508154                      12. 3. 2018 

 

 

O Z N Á M E N Í  
Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje pořizuje dle § 6 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též 

jen "stavební zákon"), územní plán Vesce.   
 

I. Oznámení o zahájení řízení o vydání Územního plánu Vesce a data konání jeho 

projednání 

V souladu s § 52 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění 

(dále též stavební zákon), ve vazbě na §§ 171až 174 zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení 

v platném znění dále jen správní řád) MěÚ Soběslav oznamuje: 

2. Opakované veřejné projednání  (3. veřejné) návrhu územního plánu Vesce se uskuteční  

dne 26.  04.  2018 (čtvrtek) v 10,00 hodin v zasedací místnosti   Městského úřadu Soběslav, 

nám Republiky 59, 2. patro 

 

II. Oznámení o vystavení  návrhu územního plánu Vesce k veřejnému nahlédnutí. 

Návrh územního plánu Vesce je v souladu s ustanovením § 52 vystaven k veřejnému nahlédnutí 

na MěÚ Soběslav, odboru výstavby a RR a na Obecním úřadu Vesce.  Dálkový přístup je 

umožněn po dobu 30 dnů  na úřední desce MěÚ Soběslav: www.musobeslav.cz . 

 

 

Upozornění k  bodu I a II.: 

V souladu s § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou podat k návrhu územního plánu Vesce vlastníci 

pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  

V souladu s §52 odst. 3 stavebního zákona může nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného jednání  

každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle odst.2 námitky, ve kterých musí uvést 

odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčenou 

námitkou. Námitky a připomínky lze podávat pouze k částem řešení, které byly od 

opakovaného veřejného  projednání změněny.  Dotčené orgány a krajský úřad uplatní ve stejné 

lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od opakovaného veřejného  projednání změněny. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Ing. arch. Dagmar Buzu 

      Vedoucí oddělení územního plánování 

      a památkové péče  odboru výstavby a RR 

 

 

 

 

 

http://www.musobeslav.cz/


 

Rozdělovník: 

 

1. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, 370 01 

České Budějovice 

2. Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerost. surovin, Na Františku 32, 110 15 Praha  

3. Ministerstvo dopravy, odbor strategie, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 

4. Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, P.O.BOX 21/OSM, 17034 Praha 7 

5. Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního rozvoje, Palackého nám. 4, 128 01  

Praha 2 

6. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, IČ: 01312774  

7. Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,  

odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

8. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

9. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kultury, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice 

10. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Tábor, Palackého 350, 

390 01 Tábor 

11. Krajská veterinární správa státní veterinární správy pro Jihočeský kraj, inspektorát 

Tábor, Vančurova 1946, 390 01 Tábor 

12. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, Chýnovská 276,  

391 56 Tábor 

13. Obvodní báňský úřad Příbram, nám. T.G.Masaryka 145, P.O.BOX 14, 261 80 Příbram I 

14. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 

15. Státní energetická inspekce, územ. inspektorát, Lipenská 17, 370 01 České Budějovice  

16. VUSS, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

17. Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje - doprava, památková 

péče 

18. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí 

 

19. Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic 

 

Oprávněný investor: Povodí Vltavy, s.p. , OČO: 70889953 

 

Obec a sousední obce: 

1. Obec Vesce, 392 01 Soběslav 

2. Město Soběslav, 392 01 Soběslav 

3. Obec Vlastiboř, 392 01 Soběslav  

4. Obec Borkovice, 391 81 Veselí nad Lužnicí  

5. Obec Dráchov, 392 01 Soběslav 

 

Projektant: Atelier KA21, Táboritů 606, 391 02 Sezimovo Ústí 


		2018-03-12T12:56:12+0000
	ing. arch. Dagmar Buzu




